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Dobron dnia 29.06.2017 r.

Gmina Dobror’n.
ul. 11 Listopada 9

95-082 Dobroii
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: Postepowania nr 271.5.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonega na roboty
budowlane pn.: ,Kompleksowa termomodernizacja budynkow uzytecznosci publicznej na terenie

Gminy Dobroi” — etap Ia
Szanowni Paristwo,

Zamawiajacy, majgc na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwiet publicznych, przekazuje
odpowiedzi na pytania zadane dnia 25.05.2017 do Zamawiajgcego.
Pytanie

1. Nie zgadza sig zataczony przedmiar z Projektem Instalacji c.o.
W przedmiarze w poz. 12 - jest zapis:
Dostawa i montaz grzejnikéw stalowych konwektoréw typ wg zestawienia w P8 (*64* grzejniki)
Brak takiego zestawienia w PB
Z zataczonych rysunkdw w PB instalacji c.o. doliczyé mozna sie:
29 szt. grzejnikow plytowych i 4 szt grzejnikdw tazienkowych
-razem 33 szf.  Jaka jest poprawna ilo$€ grzejnikéw?
Odpowiedz:
Poprawiono przedmiar, poprawiono ilosci grzejnikow ,dtugoséci rurociagéw , iloéé Zaworow,
odpowietrznikéw , wyrzutnie i czerpnie.

2. To samo dotyczy poz. 11 zawory przytgczeniowe 64 szt. i poz. 13 glowice termostatyczne 64 szt,
ale w poz. 22 préba instalacji c. 0. na gorgco jest 33 szt. grzejnikow.

Odpowiedi:

Poprawiono przedmiar, poprawiono ilosci grzejnikow ,dtugosci rurociagéw , iloéé zawordw,

odpowietrznikbw , wyrzutnie i czerpnie.

3. Brak w przedmiarze pozycji na zawory réwnowazace i regulatory przeptywu podpionowe.
Odpowiedz:

Co do zawordw regulacyjnych podpionowych nie wystepuja w tym projekcie podpionowe sg tylko
Zawory odcinajace
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4. Brak zaznaczenia w/w zawordw na rysunku jest tytko zapis w opisie na str 21 pkt. 4.1.2.
Prosimy o podanie ilodci i érednic zaworéw réwnowazacych i regulatorow

przeptywu wraz z rysunkiem gdzie majg by¢ montowane .

Odpowied::

Co do zawordw regulacyjnych podpionowych nie wystepujg w tym projekcie podpionowe 53 tylko
zawory odcinajgce

5. Brak w przedmiarze poz. na czerpnie i wyrzutnie wentylacyjne sg tylko kratki, ktére beda
montowane w kottowni na kanatach wentylacyjnych nawiewu i wywiewu.

Odpowiedz:

Wentylacja nawiewna ze stali kanat typu Spira odprowadzenie spalin ponad dach przewodem
koncentrycznym 80/125mm izolowanym ,

6. Z jakiego materiatu ma by¢ wykonana wentylacja nawiewna i wywiewna?
Podana jest tylko $rednica kanatow wentylacyjnych.

Odpowiedz:

Wentylacja wywiewna ponad dach kanatem spiro fi 160mm izolowanym.

Pozostate zapisy specyfikacji pozostajg bez zmian.

Z powazaniem,




